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Qbrick tecknar utökat avtal med GE Healthcare i 
Norden

Qbrick AB (publ) har via sitt danska dotterbolag Qbrick ApS tecknat ett utökat avtal med GE 
Healthcare gällande produktion av interaktivt videobaserat utbildningsmaterial och 
produktdemonstrationer för vårdpersonal i Danmark, Finland, Norge samt Sverige.

GE Healthcare, en division inom General Electric, är en global ledare inom medicinteknik som 
erbjuder banbrytande lösningar för vården.

Genom att nyttja Qbricks interaktiva videosvit kan GE Healthcare skapa mer engagerande och 
interaktiva upplevelser för vårdpersonal och visa upp komplex medicinsk teknik. Bolaget kan 
genomföra och skräddarsy dynamiska produktdemonstrationer och utbildningar som leder ökad 
effektivitet. 

Som en redan befintlig videoplattformskund innebär det utökade avtalet att Qbrick nu också 
kommer att stödja GE Healthcare med interaktiv videoproduktion i Norden. Med detta 
helhetsgrepp hjälper Qbrick att säkerställa effektiv kommunikation av GE:s medicinska 
innovationer över olika plattformar.

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar: 
”Det är glädjande att ännu ett världsledande bolag, GE Healthcare, inser värdet av interaktiv video 

 och nu väljer att utöka användningen inom flera olika områden. Vi ser en ökad efterfrågan från den 
här typen av bolag med komplexa produkter och strukturer, där interaktiv video kan spela en 

.”avgörande roll i att underlätta kommunikationen, internt och externt

Affären har en begränsad inverkan på Qbricks totala finansiella ställning.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB 
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38 

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade 
mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. 
Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra 
och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster 
där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller 
finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från 
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, 
Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM 
Nordic SME.
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För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com
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